2

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.09.2015 № 26-рд                                      Принято на 8 заседании Думы

       «24»  сентября 2015 года
Об отмене решения Думы Шелеховского

муниципального района от 28.01.2010 № 2-рд

«Об установлении предельных (минимальных

и максимальных) размеров земельных участков,

предоставляемых гражданам для ведения личного

подсобного хозяйства и индивидуального

жилищного строительства»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта Шелеховского района, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 24, 25 Устава Шелеховского района
ДУМА  РЕШИЛА:
  1. Отменить решение Думы Шелеховского муниципального района от 28.10.2010 № 2-рд «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства».
  2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы Шелеховского

муниципального района

	Мэр Шелеховского

муниципального района

	_______________ А.Н. Солдатенко
	           ________________М.Н. Модин